
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Analýza účinnosti procesu rychlosti otevření záložního padáku v
paraglidingu

Jazyk práce: čeština

Student: Jiří Vinš
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Dvorský Jaroslav, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Vondrášek David

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

PhDr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 01.09.2016
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky. Byla oceněna aktuálnost
a příspěvek k bezpečnosti létání.

Doplňující otázky:
1. Upřesněte na základě výsledkové části práce, který faktor (technický x
lidský) se významněji podílí na délce procesu otevření ZP.
2. Jaká je prevence proti popisovanému ztuhnutí pilota hrůzou při řešení
mimořádné letové události?
3. Jak osobností charakteristika ovlivní rychlost otevření záložního
padáku? 
4. Je možné, že výsledky by byly jiné v případě, že by bylo více
naměřených hodnot? Jaký je rozměr směrodatné odchylky a jakým směrem
se bude pohybovat v případě, že naměřené hodnoty budou blízké anebo
naopak vzdálené od průměru? 

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata. 

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

